BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:          /ĐHV-ĐBCL

V/v góp ý dự kiến lịch thi cuối học kỳI
năm học 2024-2025 đại học hệ chính quy
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày    tháng 12 năm 2024

[bookmark: _GoBack]		Kính gửi:	Trưởng các đơn vị

Căn cứ chương trình thời gian đào tạo và kế hoạch giảng dạyđại học hệ chính quy; Căn cứ đề nghị tổ chức thi của các đơn vị đào tạo, Nhà trường yêu cầu các đơn vị góp ý dự kiến lịch thi cuối học kỳ I năm học 2024-2025 của các lớp học phần mở cho các khóa 60, 61, 62, 63, 64 và 65, cụ thể như sau:
1. Lịch thi cuối học kỳ dự kiến kèm theo công văn này đã có ngày thi, ca thi, đợt thi, phòng thi và số lượng sinh viên dự thi.
2. Sinh viên vắng thi có lý do chính đáng, có giấy tờ hợp lệ được Trưởng các đơn vị đào tạo chấp nhận đến Bộ phận Một cửa nạp hồ sơ và đăng ký thi theo quy định. Nhà trường dự kiến sẽ tổ chức thi bổ sung cuối học kỳ vào ngày 18,19/01/2025.
3. Lịch thi chính thức sẽ được công bố trên trang cá nhân của sinh viên trước 17h00’ ngày 23/12/2024 (riêng học phần chuyển đổi được công bố tại bảng tin của Trung tâm Đảm bảo chất lượng). Lịch thi bổ sung (cho sinh viên vắng thi có lý do chính đáng) sẽ được công bố trước ngày thi bổ sung ít nhất 02 ngày tại Bảng tin Trung tâm Đảm bảo chất lượng (Tầng 1, Tòa nhà Khảo thí) và trên trang cá nhân của sinh viên (mục Thông báo).

Nhận được công văn này, Nhà trường yêu cầu Trưởng các đơn vị thông báo đến Trưởng bộ môn/Trưởng khoa, cán bộ giảng dạy, trợ lý đào tạo, cố vấn học tập, cán bộ và sinh viên được biết và góp ý về lịch thi dự kiến. Mọi ý kiến góp ý đề nghị gửi về Nhà trường (qua Trung tâm Đảm bảo chất lượng, trực tiếp đ/c Nguyễn Thị Hương Trà – Phó Giám đốc, emai: tranth@vinhuni.edu.vn) trước 10h00’ ngày 18/12/2024 để kịp thời giải quyết. Sau thời hạn trên, Nhà trường sẽ không tiếp nhận các đề nghị về thay đổi lịch thi./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: HCTH, ĐBCL.
	HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Huy Bằng